



NACIONES UNIDAS

ASAMBLEA
GENERAL



Distr.
GENERAL

A/34/361/Corr.1
11 octubre 1979

CHINO/ESPAÑOL/FRANCÉS/
INGLÉS Y RUSO ÚNICAMENTE

Trigésimo cuarto período de sesiones
Tema 12 del programa

INFORME DEL CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL

Asistencia a las Comoras

Informe del Secretario General

Corrección

1. Página 11, párrafo 41, primera oración

Donde dice 500 pasajeros al año debe decir 1.500 pasajeros al mes

2. Página 12, párrafo 46, primera línea

Donde dice 2.500 debe decir 4.500
